
آسیایی،  رقابت‌های  ادوار  در  استقلال 
کارنامه درخشانی را از خود برابر الریان 
به جای گذاشته و آبی‌ها در سودای آن 
مقابل  را  دیگر  موفقیتی  تا  هستند 

حریف قطری به‌دست آورند.
به گزارش فوتبال 360، پرونده مرحله 
گروهی نخستین دوره لیگ نخبگان آسیا 
در منطقه غرب بسته خواهد شد و شاید 
یکی از مهم‌ترین نقصان‌های این دوره از 
رقابت‌ها، عدم برگزاری هماهنگ مسابقات 
هفته پایانی مرحله گروهی بود. این شرایط، 
بیش از همه تیم‌ها به نفع الریان و استقلال 
شده و آن‌ها با کسب اطلاع از سرنوشت 
رقبای‌شان در مسیر صعود به مرحله حذفی، 

به مصاف هم خواهند رفت و شاید حتی 
یک نتیجه تساوی هم برای‌شان در مسیر 
رسیدن به مرحله حذفی رضایت‌بخش 
باشد. استقلالی‌ها که بعد از شکست‌دادن 
الغرافه در هفته نخست لیگ نخبگان در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس، دیگر طعم 
پیروزی را در مسابقات آسیایی نچشیده‌اند 
و در 6 بازی اخیر خود، هیچ بردی 
نداشته‌اند و از 18 امتیاز ممکن، فقط 3 
امتیاز به‌دست آورده‌اند، حالا چالش مهمی 
را در پیش دارند. فعلًا استقلال در منطقه 
صعود است اما برد احتمالی پاختاکور و یا 
کسب امتیاز پرسپولیس برابر النصر می‌تواند 
آبی‌ها را از منطقه صعود خارج کند و آن‌ها 

برای ثبت یک صعود بی‌دردسر، نیازمند 
کسب پیروزی مقابل الریان در قطر هستند.

کارنامه رویایی آبی‌ها؛ 7 برد 
در 10 بازی!

آبی‌ها که تهران را به مقصد دوحه ترک 
کردند تا سپس آماده اعزام به الریان 
شوند، در تاریخ رقابت‌های آسیایی کارنامه 
درخشانی را از خود برابر حریف قطری به 
جای گذاشته‌اند؛ به‌ طوری ‌که بازخوانی آمار 
و ارقام نشان می‌دهد که استقلال در 10 
رویارویی‌اش با الریان، فقط یک ‌بار طعم 
شکست را چشیده و 7 برد و 2 تساوی در 
کارنامه آبی‌پوشان دیده می‌شود که باید 
گفت آبی‌ها هم در مرحله گروهی، هم در 

مرحله پلی‌آف و هم در مرحله مهمی چون 
نیمه‌نهایی تجربه رویارویی و کسب موفقیت 

برابر الریان را دارند.
رکورد ویژه در کارنامه استقلال؛ 10 

سال و 11 ماه شکست‌ناپذیری
استقلال در 4 رویارویی اخیرش با الریان 
شکست نخورده و آبی‌پوشان آخرین بازی 
خود برابر این تیم را در مرحله پلی‌آف 
انتخابی لیگ قهرمانان آسیا 2020 انجام 
دادند که شاگردان فرهاد مجیدی بردی 
5گله را در خانه حریف به‌دست آوردند! 
اولین و آخرین برد الریان برابر استقلال 
در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا 2014 به‌دست آمد؛ جایی‌که این تیم 
با هدایت مانولو خیمنس توانست یک بر 
صفر در خانه از سد استقلالِ امیر قلعه‌نویی 
بگذرد و از آن مسابقه تا به امروز، بیش از 

10 سال و 11 ماه می‌گذرد!
به یاد صعود تاریخی به فینال؛ 

»دوباره ببر و صعود کن«
آبی‌پوشان در جام باشگاه‌های آسیا 1992 
توانستند با گذر از سد الریان در مرحله 
نیمه‌نهایی، خود را به فینال رقابت‌ها 
برسانند که در مرحله فینال در ضربات 
پنالتی مغلوب الهلال شدند. حالا بعد از آن 
صعود دراماتیک به فینال، استقلالی‌ها در 
شرایطی باید بار دیگر برابر الریان به میدان 
بروند که برای ثبت صعودی بی‌دردسر، 
نیازمند کسب موفقیت مقابل حریف 
قطری هستند. استقلالی‌ها در صورت 
شکست‌دادن الریان شانس حضور در رتبه 
ششم گروه خود را هم دارند که این مسئله 
می‌تواند آن‌ها را از خطر رویارویی زودهنگام 
با الهلال و الاهلی نجات بدهد و آبی‌ها را 

رقیب النصر در مرحله بعدی کند.

تازه‌ترین خبرها از انتخابات فدراسیون 
دارد که علی  از آن  فوتبال حکایت 
کفاشیان، نامزد ردصلاحیت‌شده این 
انتخابات نامه‌ای به ای‌اف‌سی و فیفا 

ارسال کرده است.
به گزارش فوتبال 360، انتخابات فدراسیون 
فوتبال براساس برنامه‌ریزی انجام شده قرار 
است روز یازدهم اسفند ماه برگزار شود و در 
فاصله 12 روز تا برگزاری انتخابات، همچنان 
خبرهای ضدونقیضی درباره احتمال لغو 
آن و یا تغییر در فهرست چهره‌های تایید 
صلاحیت‌شده به گوش می‌رسد؛ چرا که 21 
روز قبل از موعد قانونی انتخابات، فهرست 
تایید صلاحیت‌شده در شرایطی  چهره‌های 
اعلام شد که برای پست ریاست، خبری از 
تایید صلاحیت علی کفاشیان و شهاب‌الدین 
عزیزی‌خادم نبود و اعتراض این دو چهره به 
کمیته استیناف برای تغییر رأی کمیته بدوی 

انتخابات بی‌ثمر بود.
شرایطی  در  عزیزی‌خادم  و  کفاشیان 
ردصلاحیت شدند که مهدی تاج، حیدر 
بهاروند و امیر عابدینی به عنوان 3 کاندیدای 
پست ریاست از سوی دبیرخانه فدراسیون 
معرفی شدند. بعد از عدم پذیرش اعتراض 
علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم از 
سوی کمیته استیناف، این دو چهره خبرساز 
و دو رئیس پیشین فدراسیون، نامه‌ای خطاب 
به هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون و دبیر 
برگزاری انتخابات نوشتند و خواستار ارائه 
ادله کمیته بدوی و استیناف در مسیر 

ردصلاحیت‌شان شدند.
ممبینی پاسخ نامه‌های اعتراضی

را نداد!
علی کفاشیان دوره محرومیت خود از 
سوی کمیته اخلاق را پشت سر گذاشته و 
شهاب‌الدین عزیزی‌خادم هم در شرایطی 
مشابه، دوره محرومیتش از سوی این 
کمیته به پایان رسیده و با توجه به ارائه 
سو پیشینه، عملًا این دو چهره با توجه به 
مفاد اساسنامه فدراسیون فوتبال، منعی برای 
حضور در انتخابات نداشتند. با این وجود، 
ردصلاحیت‌شان خبرساز شد و حالا بعد از 
آنکه نامه این دو چهره از سوی مببینی، 
بی‌پاسخ مانده، در آستانه برگزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال، تحرکات جدیدی در 

جریان است.
کفاشیان به دو نهاد عالی‌رتبه فوتبال پناه برد!

کفاشیان که پیشتر تهدید کرده بود در 
صورت عدم پاسخگویی هدایت ممبینی، 
دبیرکل فدراسیون فوتبال، با مراجع 
بالادستی مکاتبه می‌کند، حالا تهدید خود 
را عملی کرده است؛ به‌طوری‌که او در 
گفت‌وگوی اختصاصی با »فوتبال 360« از 
 )FIFA( و )AFC( ارسال نامه اعتراض به
خبر داد و گفت: »بعد از آنکه نامه‌هایم 
به فدراسیون فوتبال بی‌پاسخ ماند، نامه 
اعتراضی خودم را به این دو نهاد ارسال کردم 
و خواستار آن شدم تا دلایل ردصلاحیتم 
اعلام شود؛ چرا که مسئولان فدراسیون 
فوتبال معتقدند که براساس کُدهای فیفا 
من ردصلاحیت شده‌ام و حالا از این دو نهاد 
خواسته‌ام تا علت ردصلاحیتم را به صورت 

رسمی اعلام کنند«.
در انتظار پاسخ رسمی از )AFC( و 

)FIFA(
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال درباره 
احتمال تعویق انتخابات این فدراسیون 
توضیح داد: »در نامه‌ام اشاره کردم که اگر 
تا پیش از موعد انتخابات رسیدگی شود 
که بهتر ولی در غیر این‌صورت، بهتر است 
انتخابات به زمان دیگری موکول شود تا 
دلایل عدم پذیرش صلاحیت من برای 
حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال نمایان 
گردد«. کفاشیان که چشم‌انتظار خاتمه‌یافتن 
تعطیلات پایان هفته بود تا نامه اعتراضی 
خود را به دو نهاد عالی‌رتبه فوتبال ببرد، 
 )FIFA( و )AFC( باید دید چه پاسخی از
خواهد گرفت و آیا به چرخه انتخابات باز 

می‌گردد یا خیر.
انتخابات در 3 راهی سرنوشت‌ساز

شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، دیگر کاندیدای 
ردصلاحیت‌شده انتخابات فدراسیون فوتبال 
هم قصد دارد مسیری مشابه علی کفاشیان 
را پیش ببرد و نامه اعتراضی خود را خطاب 
به )AFC( و )FIFA( بنویسد. در چنین 
شرایطی باید دید در 3 راهی بازگشت این 
دو چهره به انتخابات، برگزاری انتخابات 
در غیاب آن و یا ابطال و تعویق انتخابات 
به زمان دیگری، کدام حالت اتفاق می‌افتد 
اما آنچه مسلم است اینکه تا روز یازدهم 
اسفندماه تنش‌ها ادامه خواهد داشت و 
 )FIFA( و   )AFC( احتمالی  مداخله 
 می‌تواند سرنوشت انتخابات پیش‌رو 

تحت‌الشعاع قرار دهد.

از چالش حفظ رکورد دیرینه تا رویای جشن صعود

الریان، حریف محبوب استقلالی‌ها در آسیا

کفاشیان پای حرفش ماند 

فرجام‌خواهی از ای‌اف‌سی و فیفا رسمی شد

حمله تند نشریه ایتالیایی به طارمی

عملکرد مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینترمیلان به انتقاد فراوانی در محافل رسانه‌ای 
ایتالیا مواجه شده است. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال یونتوس در چارچوب 
مسابقات سری‌آ موفق شد با یک گل اینتر را شکست دهد. مهدی طارمی مهاجم 
ملی‌پوش فوتبال ایران ۶۲ دقیقه در ترکیب اینتر حضور داشت اما نتوانست گلی 
به ثمر برساند. عملکرد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در این بازی مورد انتقاد 
شدید نشریه کوریره دلو اسپورت قرار گرفت. این روزنامه با اشاره به عملکرد 
مهاجم ایرانی نوشت: این ناامیدکننده است به‌خصوص از لحاظ نگرش. او در 
مقطعی ناگهان خودی نشان داد و یک ضربه آکروباتیک دیدنی روی دروازه 
یوونتوس خلق کرد. در ادامه گزارش این نشریه آمده است: آن صحنه فقط یک 
جرقه بود زیرا او بعد از هدر دادن یک ضد حمله از سوی مربی تیم تعویض شد.

فوتبال

مهاجرت دو ملی‌پوش شمشیربازی زنان

دو بازیکن تیم ملی شمشیربازی سابر زنان ایران که همیشه در ترکیب تیم 
ملی بودند به دلیل خداحافظی و مهاجرت از تیم ملی جدا شدند تا فرصت در 
اختیار بازیکنان دیگر قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی شمشیربازی 
سابر زنان ایران در حالی از دوم اسفند برگزار شد که در این اردو خبری از 
چهره‌های همیشگی تیم ملی سابر زنان از جمله نجمه سازنجیان، پریماه برزگر 
و کیانا باقرزاده نیست و از آن ترکیب همیشگی تنها فائزه رفیعی در این اردو 
حضور دارد. نفراتی چون شیدا عالمی، آیسان گنجی، زهرا عابدینی و هستی 
منصوری به اردو دعوت شده‌اند و به این ترتیب این فرصت در اختیار بازیکنان 
دیگر قرار می‌گیرد تا در ترکیب تیم ملی باشند. محسن وحدانی دبیر فدراسیون 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی تغییر در ترکیب نفرات دعوت شده به اردو بیان 
کرد:«کیانا باقرزاده در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان کویت داور است و 
به این دلیل در این اردو نیست. نجمه سازنجیان خداحافظی کرده است و دیگر 
بازی نمی‌کند. او یکی از شمشیربازان خوب ما است و تجربه بالایی دارد و قطعا 
از وجودش در عرصه مربیگری استفاده می‌کنیم. پریماه برزگر هم مهاجرت 
کرده است.« به این ترتیب دو نفر از ملی‌پوشان از ترکیب همیشگی تیم ملی 
کنار رفتند. در مورد کیانا باقرزاده هم باید دید همچنان در نظر دارد بازیکن 

باشد یا به طور کامل وارد بخش داوری می‌شود.

شمشیربازی

قهرمانی تیم ملی جودو ایران
در رقابت‌های کاپ آزاد تونس

 تیم ملی جودوی بزرگسالان ایران بار دیگر با نمایش غیرت، 
قدرت و تکنیک، نام خود را بر بلندای جودو ثبت کرد و 
در رقابت‌های کاپ آزاد آفریقا ۲۰۲۵ تونس با درخشش 
ستارگان خود توانست عنوان قهرمانی بخش مردان را از آن 
خود کند.  به گزارش سایت رسمی فدراسیون جودو؛ این 
رقابت‌ها که با حضور جودوکارانی از ۱۹ کشور، از چهار قاره 
برگزار شد، صحنه ‌ای برای اثبات اقتدار و تسلط جودوکاران 
ایرانی بر این رشته بود؛ نمایشی از اراده‌ای شکست‌ناپذیر، 
تاکتیک‌های بی‌نقص و انگیزه‌ای بی‌حد که منجر به 

افتخاری بزرگ برای جودو کشور شد.
در وزن منفی ۸۱ کیلوگرم، الیاس پرهیزگار، ستاره‌ای 
که همواره با مبارزات تماشایی‌اش تحسین همگان را 
برمی‌انگیزد، در این رقابت‌ها نیز عملکردی درخشان داشت. 
او که برای کسب افتخار و برافراشتن پرچم ایران گام به 
میدان گذاشته بود، در مسیر خود حریفانی از کانادا، آمریکا 
و تاجیکستان را با اقتدار مغلوب کرد و با شایستگی کامل 
به فینال این وزن حساس راه یافت. اما در نبرد پایانی، او 
با وینیسزو، حریف قدرتمند ایتالیایی، روبه‌رو شد؛ مبارزه‌ای 
که تا آخرین لحظه پر از هیجان بود. درنهایت، با وجود 
تلاش فراوان و ارائه نمایشی ‌فنی، پرهیزگار با پذیرش 
شکست در این نبرد، به مدال نقره دست یافت. مدالی که 
هرچند رنگ طلا نداشت، اما درخشش غیرت و روحیه 

مبارزه‌طلبی یک قهرمان را نشان داد.
در وزن منفی ۹۰ کیلوگرم، ستاره‌ای جدید از ایران طلوع 
کرد؛ امیرعباس چوپان که پیش‌تر در همین مسابقات، در 
رده سنی جوانان به مدال طلا دست یافته بود، این بار در 
میان بزرگان جودو به رقابت پرداخت و نمایشی فراتر از 
انتظار داشت. او در نخستین مبارزه، حریفی از الجزایر را با 
اقتدار از پیش رو برداشت و نشان داد که برای کسب عنوان 
قهرمانی آمده است. در گام دوم، مبارز تونسی نیز نتوانست 
برابر تکنیک‌های استادانه و قدرت بدنی برتر او تاب بیاورد 
و شکست را پذیرفت. در سومین مبارزه، چوپان بار دیگر 
مقابل جودوکاری از الجزایر قرار گرفت و با تسلط کامل، 
به فینال راه پیدا کرد. در نبرد پایانی، او باید با گائولین 
از کانادا، یکی از سرسخت‌ترین رقبای این وزن، روبه‌رو 
می‌شد. اما این نبرد چیزی جز نمایش قدرت مطلق چوپان 
نبود؛ مبارزه‌ای نفس‌گیر که درنهایت با پیروزی قاطع 
نماینده ایران به پایان رسید و مدال طلا را بر گردن این 

پدیده کم‌نظیر جودوی کشور انداخت.
اما این پایان ماجرا نبود. در وزن منفی ۱۰۰ کیلوگرم، 
حسین نامدار، دیگر نماینده شایسته ایران، مأموریتی 
بزرگ را بر عهده داشت؛ مأموریتی که آن را با سربلندی 
به پایان رساند. او در نخستین گام، جودوکار مراکشی را با 
تسلط کامل شکست داد و آماده نبردهای دشوارتر شد. در 
دور دوم، نامدار مقابل یکی از بهترین جودوکاران الجزایر 
قرار گرفت و در دیداری سخت و نفس‌گیر، با به‌کارگیری 
تکنیک‌های تماشایی و مدیریت هوشمندانه مبارزه، پیروز 
از میدان خارج شد. در نیمه‌نهایی، بار دیگر حریفی از 
الجزایر مقابل او قرار گرفت، اما این مانع نیز نتوانست سد 
راه نماینده قدرتمند ایران شود. اما اوج هنرنمایی نامدار 
در مبارزه فینال رقم خورد؛ جایی که او با نمایش مهارتی 
بی‌نقص و ضربه فنی زیبا، اربائو عثمان، جودوکار توانمند 
فینالیست را به‌طور کامل مغلوب کرد و دومین مدال طلای 
ایران را در رده سنی بزرگسالان به نام خود ثبت کرد. مدالی 
که با اقتدار به‌دست آمد و نشان از قدرت ایران در رقابت‌های 
بین‌المللی داشت. علاوه بر قهرمانان مدال‌آور ایران، علی 
تقی‌زاده و نیما خدابنده، دو ملی‌پوش جوان کشور نیز 
در این رقابت‌ها به میدان رفتند و با عملکردی شایسته، 
موفق شدند رتبه هفتم مسابقات را به خود اختصاص دهند. 
حضور این جوانان در میان برترین‌های جهان، نویدبخش 
آینده‌ای درخشان برای جودوی ایران است و تجربه‌ای 
گران‌بها برای آنان خواهد بود تا در سال‌های آینده، سکوی 
قهرمانی را هدف قرار دهند. با این افتخارات، تیم ملی جودو 
جمهوری اسلامی ایران در مسابقات کاپ آزاد آفریقا ۲۰۲۵ 
تونس، با اقتدار عنوان قهرمانی بخش مردان را از آن خود 
کرد و نام ایران را بار دیگر بر بلندای این رشته ورزشی ثبت 
کرد. با وجود عدم حضور تیم ملی بانوان ایران در این دوره 
از رقابت‌ها، تیم ملی جودوی کشورمان در مجموع مسابقات 
نیز موفق شد عنوان سومی را از آن خود کند. قهرمانی تیم 
ملی جودو در تونس، بار دیگر عظمت و شکوه این رشته 
را در ایران به نمایش گذاشت. موفقیت‌های به‌دست‌آمده، 
حاصل تلاش شبانه‌روزی مربیان، فداکاری ورزشکاران و 
حمایت‌های بی‌دریغ مسئولان فدراسیون جودو است. 
این افتخار تنها یک مدال یا یک عنوان قهرمانی نیست، 
بلکه نمادی از اراده، اتحاد و عزم ایرانیانی است که در هر 

عرصه‌ای برای سربلندی کشور خود می‌جنگند.
این تنها یک آغاز است؛ آینده‌ای پر از موفقیت‌های بزرگ‌تر 

در انتظار جودوی ایران خواهد بود.

شروع مذاکرات صلاح با لیورپول
مهاجم گلزن لیورپول در حال مذاکره برای تمدید 

قراردادش با این تیم است.
به گزارش ایسنا، محمد صلاح تا پایان فصل جاری با 
لیورپول قرارداد دارد. این بازیکن مصری هنوز با مسئولان 
باشگاه لیگ برتری بر سر تمدید قراردادش به توافق نرسیده 
و همین موضوع باعث شده است گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی 
او از قرمزپوشان آنفیلد زیاد باشد. او در ابتدا قصد داشت در 
پایان فصل لیورپول را ترک کند و به باشگاهی از عربستان 
بپیوندد. با این حال آرنه اسات پافشاری زیادی کرده تا 
این بازیکن مصری را برای فصل بعد هم در ترکیب تیمش 
داشته باشد و مدیران لیورپول با صلاح وارد مذاکره شدند.

لیورپول تحت رهبری سرمربی هلندی نتایج عالی کسب 
کرده است. این تیم صدر جدول لیگ برتر را در اختیار دارد 
و بازی درخشانی را در لیگ قهرمانان ارائه داد و به عنوان 

صدرنشین راهی دور بعد شده است.
عملکرد صلاح ۳۲ ساله در این فصل چشمگیر بوده است 
و او توانسته ۲۳ گل و ۱۴ پاس گل در ۲۵ بازی ثبت کند. 
این بازیکن  مصری از زمان پیوستن به لیورپول از رم در 
سال ۲۰۱۷ توانسته خودش را به عنوان یکی از برترین 
بازیکنان تاریخ لیگ برتر اثبات کند و ۱۸۰ گل در لیگ برتر 
به ثمر رسانده و می‌تواند با زدن چهار گل دیگر به رکورد 
گلزنی سرخیو آگوئرو برسد. صلاح همچنین با گلزنی برابر 

ولورهمپتون به رکورد ۱۰۱ گل زده در آنفیلد رسید.

جودو

خارجی
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تیم فوتبال جوانان کشورمان پس از یک پیروزی 
قاطعانه، در جدالی حساس برای تعیین صدرنشین به 

مصاف ازبکستان خواهد رفت.
تیم فوتبال جوانان در دومین بازی مرحله گروهی رقابت‌های 
جام ملت‌های فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا، در مصافی یک‌طرفه 
با ارائه نمایش قاطعانه، با نتیجه ۶ بر صفر مقابل تیم فوتبال 
جوانان یمن به پیروزی دست یافت. حسین عبدی و 
شاگردانش پس از پیروزی در گام نخست مقابل اندونزی، 

برای قطعی کردن صعود به مرحله حذفی در بازی با یمن 
نیاز به برتری بی‌قیدوشرط داشتند که این مهم با درخشش 

یوزهای جوان ایرانی، رنگ واقعیت به خود گرفت.
پسران ایران با برتری مقابل یمن، کار صعودشان را یک‌سره 
کردند اما مصاف آخر مرحله گروهی مقابل ازبک‌های زیرک، 
هنوز پابرجاست. به‌ثمر رساندن ۹ گل در ۲ بازی و ثبت 
میانگین ۴.۵ گل در هر بازی، نشان می‌دهد حسین عبدی 
چه تیم مهارناشدنی‌ای را ساخته. عبدی که پسرانش را از 
سال‌ها قبل پرورش داده، حالا در چین نتیجه تلاش‌های 
چندین ساله خود و کادرش را می‌بیند و بدون‌شک در بازی 
نیم‌نگاهی به صدرنشینی خواهد داشت. حالا که صعود به 
گام اول مرحله حذفی قطعی شده، جوانان ایرانی اولین 
مأموریت خود را با موفقیت و به زیبایی هر چه تمام‌تر 
پشت‌سر گذاشته‌اند و نوبت به دومین مأموریت رسیده؛ صعود 

به جام جهانی ۲۰۲۵. تیمی که با اتحاد، یک‌رنگی و یک‌دلی 
مثال‌زدنی‌ای از ایران به سمت امارات و نهایتاً چین رفت، حالا 
در آوردگاه جام ملت‌های آسیا گام نخست خود برای تحقق 
یک رؤیای نیم قرنی را با موفقیت بر زمین نهاده و از همین 
حالا برای ۲ پله بعدی برنامه ریخته. نخستین مرحله؛ صعود 
به جام جهانی و در نهایت بنا بر وعده حسین عبدی، حضور 
در فینال جام ملت‌های آسیاست. پسران ایران با هماهنگی 
ناب و مختص به خود، اندونزی و یمن را با قدرت شکست 
دادند و برای بازی مهم با ازبکستان آماده‌اند. جدا از نتیجه 
بازی با ازبک‌ها، آمادگی کامل در مرحله یک‌هشتم نهایی 
است که اهمیت دارد و عبدی نیک به این نکته واقف است. با 
قطعی شدن راه‌یابی به مرحله حذفی، یوزهای جوان پارسی 
به‌دنبال صعود به جام جهانی و حتی فراتر از آن هستند؛ یعنی 

حضور در فینال جام ملت‌های آسیا.

ادامه ماجراجویی فوتبال جوانان کشورمان در چین

۵۰ گله شدن جهانبخش در لیگ هلند مقابل یوونتوس خوب نبودیم
وینگر تیم ملی فوتبال ایران 
توانست شمار گل‌هایش را در 
لیگ هلند به پنجاه گل زده 

برساند.
به گزارش ایسنا در ادامه 
دیدارهای هفته بیست و سوم 
لیگ هلند، هیرنفین و زووله به 
مصاف هم رفتند که این دیدار 
با تساوی یک بر یک به پایان 

رسید. علیرضا جهانبخش توانست دومین گلش را در این فصل برای هیرنفین به ثمر 
برساند. این دومین گل جهانبخش در لباس هیرنفین بود و باعث شد تا بازیکن ایرانی به 

رکورد ۵۰ گل زده در لیگ هلند برسد. 
جهانبخش در لیگ هلند 

NEC نایمخن: ۵ گل )جهانبخش همراه نایمخن ۱۲ گل نیز در لیگ دسته دو هلند به 
ثمر رسانده بود(

آلکمار: ۳۴ گل فاینورد: ۹ گل هیرنفین: ۲ گل مجموع: ۵۰ گل زده در لیگ هلند 
به یاد آقای گلی

ملی پوش ایرانی در پایان فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ موفق شد در حالی عنوان آقای گلی در لیگ 
هلند را به دست بیاورد که پست تخصصی او مهاجم نبود و در اکثر بازی‌ها در پست‌هافبک 
کناری به بازی گرفته می‌شد. جهانبخش در نهایت با ثبت ۲۱ گل توانست به این مهم 

دست یابد و عنوان آقای گلی را به دست بیاورد.

 سرمربی تیم فوتبال اینتر 
پس از شکست تیمش مقابل 
یوونتوس، گفت: حرف خاصی 
کافی  اندازه  به  ندارد؛  وجود 

مقابل حریف خوب نبودیم.
به گزارش ایرنا، سیمونه اینزاگی 
سرمربی تیم فوتبال اینتر پس از 
شکست یک بر صفر تیمش مقابل 
یوونتوس در نشست خبری پس 

از بازی اظهار داشت: به اندازه کافی خوب نبودیم. پشیمانی وجود دارد و ما ناامید هستیم.
وی افزود: بچه‌ها با شجاعت بازی کردند اما باید در گلزنی بهتر عمل می‌کردیم و باید نیمه 
اول را با برتری به پایان می‌بردیم. نحوه نزدیک شدن ما به دوازه حریف در نیمه دوم مانند 

نیمه اول نبود و زمانی که به دروازه آن‌ها نزدیک شدیم، آن‌ها به ما گل زدند.
سرمربی اینتر گفت: نمی‌توانیم چیز خاصی بگوییم زیرا کاری که انجام می‌دهیم برای 

اهدافمان کافی نیست.
اینزاگی در مورد تعویض‌های خود در نیمه دوم گفت: در نیمه دوم به خوبی نیمه اول 

نبودیم. می‌دانستیم که یووه در این بازی بهتر خواهد شد.
وی افزود: یک مسابقه کاملًا متفاوت با بازی فیورنتینا بود و باید روشمان را عوض کنیم، به 
خصوص در مسابقات رو در رو با تیم‌های بالای جدول. سرمربی اینتر عنوان کرد: چندین 
موقعیت را هدر دادیم که در ۹ سالی که به اینجا آمدم هرگز ندیده بودم. در مورد شکستی 

صحبت می‌کنیم که دردناک است. این باید باعث شود ما سخت‌تر و بهتر کار کنیم.

با تیم‌هایی که عمدا ببازند برخورد می‌کنیم
 

سرپرست سازمان لیگ فدراسیون والیبال گفت: امسال چیزی تحت عنوان 
مقام سوم مشترک نداریم و هر تیمی که در بازی رده‌بندی شرکت نکند جریمه 
سنگینی خواهد شد. جبار قوچان‌نژاد، سرپرست سازمان لیگ فدراسیون والیبال  
در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص شائبه‌هایی که پیرامون باخت عمدی برخی 
تیم‌ها به وجود آمده، اظهار داشت: ما هم متوجه این موضوع شده‌ایم و برخی 

تیم‌ها به بهانه مصدومیت یا خستگی بازیکنانشان، نتایج را واگذار می‌کنند.
از این پس اگر به این نتیجه برسیم که شکست‌ها عمدی است با تیم‌های 

متخلف برخورد خواهیم کرد. 
وی افزود: ما حتی زیر بار هزینه‌های اضافه رفتیم تا بازی‌های تهران را به 
صورت همزمان برگزار کنیم. چرا که اعتقاد داریم در مسابقات ورزشی باید 

فیرپلی رعایت شود.
سرپرست سازمان لیگ والیبال تصریح کرد: آیین‌نامه سازمان لیگ والیبال در 
حال اصلاح است و برخی موارد مثل تشکیل کانون هواداران و پاسخگو شدن 
باشگاه‌ها پیرامون رفتار تماشاگران و لیدرهایشان در آیین‌نامه جدید لحاظ شده 
است. قوچان‌نژاد در مورد اینکه فصل آینده لیگ برتر والیبال با چند تیم برگزار 
خواهد شد، گفت: نظر ما روی ۱۲ تیم است و به احتمال فراوان این موضوع 
قطعی خواهد شد؛ مگر اینکه اتفاق خاصی رخ ندهد. وی درباره حذف مرحله 
پلی‌اوت عنوان کرد: قصد داشتیم در فصل جاری هم پلی‌اوت را برگزار کنیم اما 
در آیین‌نامه امسال لیگ، این مرحله حذف شده است و دو تیم انتهای جدول 
سقوط خواهند کرد. اگر در سال‌های قبل، پلی‌اوت برگزار می‌شد به این دلیل 

بود که در آیین‌نامه لحاظ شده بود.
سرپرست سازمان لیگ فدراسیون والیبال ادامه داد: همچنین امسال چیزی 
تحت عنوان مقام سوم مشترک نداریم و هر تیمی که در بازی رده‌بندی شرکت 

نکند جریمه سنگینی خواهد شد.
قوچان‌نژاد در خصوص اینکه گفته می‌شود فدراسیون والیبال با تیم پاس 
گرگان مماشات می‌کند، توضیح داد: ما استثنا قائل نمی‌شویم و همه تیم‌ها از 

جمله پاس گرگان را به یک چشم می‌بینیم.

والیبال

سهراب بختیاری‌زاده محروم شد
اسامی محرومان هفته بیستم لیگ برتر باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴۰ 

اعلام شد.
با اعلام روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان به شرح 

زیر است:
میلاد زکی پور، انضباطی،محمد امین حزباوی کارت قرمز،  فرناندو ژوزه ماکدو 

مربی ۲ اخطاره،  سپاهان اصفهان
سهراب بختیاری زاده مربی ۲ اخطاره استقلال
سروش رفیعی تل گری ۴ اخطاره پرسپولیس

امیرحسین حسین زاده ۴ اخطاره تراکتور تبریز
محمد عمری کارت قرمز ملوان انزلی

مهرداد رضایی ۴ اخطاره نساجی مازندران
 صائب محبی ۴ اخطاره  هوادار تهران

رقابت‌های هفته بیستم در روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه برگزار می‌شود.

ویژه


